

Cevat Rifat Atilhan

GİZLİ DEV
LET

eskkkitaplarim.com

P
VE FESAT
ROGRAMI

4. BASKI



AYKURT
nesriyatı

A. Gündüz Kitaplığı

Kayıt No.:

**FESAT PROĞRAMI
ve
PROTOKOLLAR**

**CEVAT RİFAT
ATILHAN**



AYKURT
neşriyatı

Muhabere: P.K. 12 Beşiktaş
Genel Dağıtım: Boyacı Ahmet
Sok. Nuri Bey İşhanı 1/15
TÜRBE

CEP KİTAPLARI: 4

Eser : Cevat Rifat ATILHAN
Kapak düzeni : R. Sezgin CERRAHOĞLU
Kapak baskı : TAM OFSET
Dizgi - Tertip : YÜKSEL MATBAASI

DÖRDÜNCÜ BASKI

Talât Matbaası
1968
İ s t a n b u l



B İ Y O G R A F İ

GENERAL Cevat Rifat ATILHAN 1892 yılında Vefa'da doğmuştur. Babası Hasan Rifat Paşa Şam Mutasarrıfıdır. Valdesi Nuriye Hanım Erzurum eşrafındandır. Cevat Rifat ATILHAN dedesi Bosna — Hersek Beyi Hurşit Paşanın isteğiyle Kuleli Askerî Lisesine devam edip

1912 yılında Harbiyeden mezun olarak ordu saflarına geçerek mücadelesine başlamıştır.

Sırasıyle: Arnavutluk harekâtı, I. ve II. Balkan harbi, Edirne muhasarası. «Esir düşmesiyle başlayıp 2 sene süren Bulgaristan esareti», Harbi Umuminin başlamasıyle



Filistin, Suriye, Sina cepheleri, GAZZE meydan muharebelerine bilfiil iştirak ediyor. Harbî Umumi'nin aleyhimize neticelenmesiyle «Mersinli CEMAL Paşa» ile Konya'ya gelerek ilk Millî Cepheyi kuruyorlar. Mersinli Cemal Paşanın arzusu üzer'ne İstanbul'a gelerek Halife Sultan Vahidettin ile görüşüyor. Halifenin makamından ayrılışında Ferit Paşa kabinesinin kararıyle tevkif edilerek Bekir Ağa Bölüğüne hapsediliyor ve idama mahkûm oluyor. 2 Teşrinievvel 1918 günü Mersinli Cemal Paşanın Ferit Paşa kabinesini devirerek Harbiye Nazırı olmasıyle Harbiye Nezaretine yaver oluyor.

Mustafa Kemal'in Samsun'a hareketi ile Sadıkzâde Arslan beyin gemis'ne gizlice binerek Zonguldağa geliyor. Kurtuluş savaşının en hareketli günlerinde Zonguldağta Fransız kuvvetlerine karşı 12 bin kişilik devşirme ordusuyla pek çok kaharamanlık örnekleri vererek Fransızları oldukları yerde mihliyor.

Kurtuluş savaşının zaferle neticelenmesiyle ordudan istifa ediyor.

Cevat Rifat Atilhan'ın sivil hayatı vefatına kadar yine mücadele içerisinde geçmiştir. Cephede gayet maharetle kullandığı kılıcını sivil hayatında bırakarak kalemine sarılıyor ve onu da maharetle kullanmasını gayet güzel başarıyor. Kısa zamanda adını bütün cihana duyuruyor. Amerikada «Orta Doğunun HİTLER'i» olarak tanınıyor.

Kötü günler yakasını bırakmıyor! Malatya da bir yahudi dönmes'ne sıkılan kuru sıkı, onu İstanbuldaki evinde çocuklarından ayırarak 11 ay hapse mahkum ediyor, ama o yılmıyor ve her zamankinden daha çok bir enerji ile mücadelesine devam ediyor. 72 eser ve



onbinlerce makâle ile 18 madalya hakkediyor, kazanıyor, yaratıyor.

1964 senesinde Mogadişu'da toplanan «İslâm Devletleri Kongresine» davet edilerek kongrenin İcra Komitesi Başkanlığına seçiliyor. Bu vazifesi Cevat Rifat Atilhan'ın en son büyük vazifesi oluyor ve 4 Şubat 1967 Cumartesi günü Cenabı Hakkın rahmetine mazhar oluyor. Allah rahmet eylesin, makamı cennet olsun. Âmin.

Atilla ATILHAN

GİRİŞ

Bu eserin ilk üç baskısı çok çabuk tükenmiştir ve cidden büyük alâka toplamıştır. Birçok okuyucularımızın ısrarlı arzu ve teşvikleri üzerine dördüncü defa tab'ediyoruz. Bu fırsattan istifade ederek bazı ilâveler yaptık. Bu ilâveleri okuyucularımızın mühim bulacaklarına eminiz. Zor ele geçen yeni bir vesika, tekmil insanlığın dikkat nazarını çekecek kadar ehemmiyetlidir.

Amerika'da bu ifşaat büyük aksülâmeller husule getirmiş ve çok gariptir ki hiç bir taraftan henüz tekzip edilmemiştir.

Esasen «Siyon hükemasının protokolları», ilk ifşa edildiği zaman derakap tekzipler yağdırılmış ve siyonistlerin müthiş propaganda teşkilâtı olanca varlığıyla protokolların uydurma olduğunu iddia etmiştir.

Aradan yarım asır geçmiştir. Bu müddet zarfında insanlar, protokolda yazılı iğrenç maddelerin kılı kılma tatbik sahasına konduğunu gördükleri

için tekzipler, yaygaralar kıymetini kaybetmiş ve herkes bu fesat programının hangi müfsit ruhların eseri olduğunu tam mânasiyle öğrenmiştir. Siyonist protokolların yalan olduğu iddiası da durmuştur. Böyle olduğu için de, medeniyet ve beşeriyet düşmanları yeni ve daha muhtasar, fakat evvelkinden daha kat'i on beş maddelik başka bir program veya lut talimatı neşir ve tamim etmekten kendilerini alamamışlardır.

Okuyucular, Amerika'da yayınlanan bu on beş maddelik programın klişesini ve metnini kitapta bulacaklardır.

Siyonist propagandası; her memlekette, o memleketin milliyetçi ve temiz evlâtları tarafından milletlerinin dikkat nazarlarına arzedilen acı hakikatleri çürütmeğe çalışır. Bu hususta sarfettikleri mesai cidden müthiştir. Onlar, ellerindeki tekmil vasıtalar, yani bankalar, gazeteler, tiyatro, televizyon, sinemalar ve buna benzer milletlere hitabeden tekmil imkânlarla siyonizm aleyhine söylenen sözlerin, yazılan yazıların, ortaya dökülen vesikaların bazı basit fikirli insanların uydurmaları olduğunu o derece ısrarlı, metodlu, devamlı ve sanatkârane bir şekilde telkin etmişlerdir ki bizler tarafından ortaya atılan bir acı hakikate, bir tek neşriyata onlar milyonlarca misliyle mukabele ederler ki, insan dimağında şüphe, tereddüt meydana getirmemesi ve milliyetçi

kalemlerin hızını kesmemesi mümkün değildir. Ekseri defalar; mensup oldukları milletlerin ve insanlığın selâmeti için her türlü tehlike ve âkıbetleri göze alarak bu babta bildiklerini milletlerin nazarı dikkatine arz etmek cesaretini gösteren kahramanlar, bu propaganda, yalan iftira tufanı içinde boğulup gitmişlerdir.

Bereket versin ki birbirini kovalayan vakalar, hâdiselerle Yahudilerin kendi küstah ve şımarık itirafları insanlığın gözünü açmağa başlamıştır.

İsrail oğullarının milletlere aşladığı hastalık mikrobi derinlere nüfus etmiş ve epey tahribat vücuda getirmiş olmasına mukabil, insan zekâsı bu hastalıkların hangi kaynaklardan geldiğini artık fark etmeğe başlamıştır.

Bunun neticesi olarak uyanan insanlık müdafaa tertibatı ve tedbirler almağa başlamış ve dünyanın her tarafından yüz milyonları bulan sağ duygulu ve asil fikirli insanlar mukabil taarruza geçmişler ve mücadeleye girişmişlerdir. Şimdi bu mücadelenin başında asil Amerikan milliyetçileri vardır.

Bu kitapta okuyucularımızın dikkat nazarlarına arzettiğimiz protokollar ilk defa ifşa edildiği vakit, tekmil medeniyet âlemi iliklerine kadar ürpermiş ve dehşet içinde kalmıştı O derecede ki: Dünyanın en ağır başlı, bitaraf ve büyük gazetesi olan İngilizce «Taymis» 19 Mayıs 1921 tarihli nüshasında şu

aşağıdaki şayanı dikkat yazıyı neşredecek kadar ileri gitmiştir.

«Protokollar neyi ifade ediyor? Bunlar hakikat midir? Bu şeytani plânları bir câni çetesi mi kaleme almıştır? Bu çete plânlarının tatbik mevkiine konmasını bugün gurur ve iftiharla seyrediyor mu. Yoksa bu program sahte midir? Fakat o halde bugün gerçek olmuş hâdiseleri vukuundan evvel haber veren (1) kehaneti nasıl izah edebiliriz? Bugünkü daha korkuncu kuvvetle karşılamak için mi uzun ve muzdarip seneler Alman emperyalizmini ezmek için mi mücadele ettik?

Bir Yahudi ittihadına ezilmek için mi büyük didimelerle Cermen ittihadından kaçtık?!

Eğer protokollar hakikaten Beni İsrail hükümetinin eseri ise Yahudilere karşı söylenebilecek her söz, girişilecek her mücadele, yapılacak her hareket meşrudur, elzemdir ve müstaceldir!»

Aynı tarihte yine büyük İngiliz gazetesi «Morning Post» bu mevzuun tahlil ve münakaşasına seri halinde makaleler tahsis etmişti.

Yine «Taymis» gazetesinin 18 Ağustos 1921 tarihli nüshasında şu yazıyı görüyoruz:

(1) Bugünün hâdiseleri bizi daha berrak ve kat'i bir şekilde uyandıracak ve inandıracak kadar vuzuh kesbetmiştir.

«Bu program 1918 senesine kadar kimsenin dik-
kat nazarı çökmemişti. Fakat o anda komünizm
ihtilâlinin tesiri altında büyük bir imparatorluğun
birdenbire yıkılması ve bu ihtilâl safhalarında gayet
çok miktarda Yahudinin bulunması birçok kimseleri
düşündürdü. Felâkete devâ olacak bir çare düşünül-
dü. Mâhut «protokollar» işi tevir eder gibi göründü.
Çünkü Yahudi ihtilâli manevrası bu kitapta ileri sü-
rülen taktiğe son derece benziyordu.»

Bu beşerî kıyam ve heyecana karşı İsrail oğul-
ları tabiatıyla atıl ve boş duramazlardı. Hemen mu-
kabil harekete geçtiler ve dünyanın her tarafında
ilân şirketleri ve sermayeleri sayesinde ellerinde bu-
lunan bütün vasıtalarla dünyaya ilân ve ifşa edilen
«Hıyanet ve denaet» programının, mutaassıp gayri
Yahudilerin uydurması olduğunu yaydılar. Bu pro-
paganda bir tufan şeklini aldı ve tabii bir miktar da
muvaffak oldu. Rusya'da basılan ve diğer memleket-
lerde neşredilen kitaplar para ile bir anda toplattır-
ıldı, yakıldı (1). Bütün bunlara ve sarfedilen gay-
retlere rağmen aşağıda okuyacağımız gibi İngiltere'nin
büyük ve resmî müzesinde mevcut aslî nüsha-
dan milyonlarca sayı dünyanın her köşesine yayıldı
ve beşerî şuura arz edilmiş oldu.

(1) Gizli Devlet Kitabının birinci baskısından
dahi gafletimizden bilistifade satın alınarak yakıl-
mıştır.

Müsbet ve menfi kutuplar, her iki taraf çalışma-
ğa başladı. Asıl mühim olan nokta her iki tarafın
gayretine munzam olarak akli selim sahipleri yazı-
lanlar ve iddia edilenlerle hâdiseleri mukayese etme-
ğe başladılar ki bu; insanlığı hakikate götüren en
pratik ve sağlam yol olmuş oldu.

Çekilen bunca ıstıraplar, medeniyeti kökünden
karsan harbler ve bunda göze batan Yahudi rolü, dö-
külen kanlar, yıkılan milyonlarca hanüman ve geride
kalan sayısız yetimler, dullar, sakatlar, harabeler ve
mezarlar... Bunlar Yahudinin aklını ve şuurunu al-
tıst etti, ihtiyatı elden bıraktı, itiraf etmeğe, tehdit
savurmağa ve bütün cinayetlerin kendilerinin mah-
sulü ve marifeti olduğunu ilân etmeğe başladılar.

Esasen milletlerin şuru uyanmış bulunuyor-
du. İnsan cemiyetlerinde görülen dinsizlik ve ahlâk-
sızlık ve dine karşı yapılan taarruzlarla protokollar-
da yazılı maddelerin ucu ucuna tatbik edilmiş olma-
sı, Yahudilerin akılları durduran propaganda ve gay-
retlerini sifıra indirdi.

O; bundan mütenebbih olmuş ve beşerin hu-
zur ve saadetiyle oynamaktan vazgeçmiş midir? As-
la! Allahım hikmetine akıl ermez onlar yaradılışla-
rında ve cibiliyetlerinde gizlenmiş kötülükleri ifa-
dan bir an bile vazgeçmiş olmayacaklardır. Bilâkis
yeni yeni programlar ve hücum plânlarıyla medeni-
yetleri yıkıma veyahut kendileri bir cihanı husu-

metin galeyaniyle yok oluncaya kadar aynı fesat yolunda yürümekte devam edeceklerdir.

Bu kitaba onbeş maddelik yeni ve evvelkinden müthiş bir program daha ilâve ediyoruz. Bu program Newyork Hahamlar Merkezi tarafından son derece mahrem olarak mühim merkezlere yayılmıştır. Aslından bir nüshayı ele geçirdik ve münderecatiyle klişesini esere koyduk.

Mukayese ve karar okuyucularımızdır.,

PROTOCOL For World Conquest

CONFIDENTIAL NOTICE TO ALL JEWS

We are about to reach our goal. World Wars I and II furthered our plans greatly. We succeeded in having many millions of Christians kill each other and returning other millions in such condition they can do us no harm. There remains little to be done to complete our control of the stupid Christians.

JEWS IN AMERICA — These are your final instructions prior to take-over

1. Continue to enlarge our control over radio, TV, newspapers, movies, magazines, and books.
2. Educate our sons and crowd the Gentiles out of the practice of law, medicine, pharmacy, all profitable trades and professions.
3. Make their Schools and Colleges training camps for our Social Revolution.
4. Bring ridicule upon their Christian faith, divide their people, weaken their churches, profess brotherhood and fellowship until our cause is won.
5. Demoralize their women and children.
6. Corrupt their courts and bring them into contempt, using our interpretation of the laws and Constitution.
7. Turn class against class. The Negro against the White.
8. Buy politicians and continue to corrupt their local, state and national governments.
9. Destroy the Christians and Non-Jews by mass inoculation, water pollution, mental health and civil rights laws.
10. Use willing tools like Eisenhower, Dulles, Lodge and Warren, they will do our bidding.
11. Plan unrestricted immigration of our people to America from Central Europe and the Middle East.
12. Tighten control of their money through our Federal Reserve System.
13. Continue to place Jews in key positions in government, army and navy.
14. We must destroy the Republic and replace it with a Democracy (Jewish governed state Socialism).
15. Continue our control over labor, agitate unrest, strikes and violence by any means or schemes.

Especially through these methods shall we plunge the country into destitution, demoralization, bankruptcy, and civil war, further lessening the numbers of our enemies.

The Bolshevik Revolution made us masters of Russia.

The Nazi war made us rulers of all Asia and Europe, except Spain.

Through our United Nations Organization ISRAEL was created. We will now develop and expand this Treasure House in the center of world government.

Let this next war make us complete MASTERS OF AMERICA.

For our preservation, you are warned to renounce, abjure, repudiate and deny any of this information if questioned by officials, even under oath, as directed by the Talmud.

It is needless to caution you of the terrible consequences that might follow if these instructions should fall into Christian hands.

THE CENTRAL CONFERENCE OF RABBIS

Amerika Hahamlar Merkez Komitesinin gayet mahrem
tamiminin ash



5 Lira

eskiktaplarim.com